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Порталот на Националниот информативен систем за културното наследство овозможува преглед на недвижното, движното и 
духовното културно наследство на Република Македонија. Негова цел е да се прикажат податоците за културното наследство пред 
пошироката јавност, а воедно да се зачуваат во електронски облик за идните генерации.
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The portal of the National Information System for Cultural Heritage provides an overview of the immovable, movable and intangible 
cultural heritage of the Republic of Macedonia. Its purpose is to present the data about the cultural heritage to the general public and, at 
the same time, to preserve them in electronic form for the future generations.
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